
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PRO mnm A sn‘zmm’ EECHY

V

CS52 Sokolovská 855/225, 190 oo Praha 9

 

OBJEDNÁVKA Č.—£3200098634

OTIS a.s.

J.Gpletala 3586145

690 02 Břeclav

Adresa přijel-nee faktury: ., *

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy IC:; 42324254

Sokolovská 855/225 DIC: CZ42324254

190 00 Praha 9   
 

IČrOOUUGQGB

Bankovní spojení: 10006—7792?111/0710 datum objednávky: 27.08.2018

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 03.09.2018

Útvar:

Tel.: _

Fax:

Email:—

Adresa příjemce zboží/služby:

Vaše číslo dodavatele u nás: 561139

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střed. Čechy Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Sokolovská 855/225 doručení.

190 00 Praha 9

Objednáváme u Vás pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy! Sokolovská 855, Praha 9 havarijní

opravu - 2 ks výtahů sekce D a archiv výměna hydraulického oleje a nouzového zdroje napájení

nouzových funkcí. Předpokládaná cena 74.052 ~ Kč včetně DPH. Dle konzultace o telefonu s

technikem- Kontakmí os0bap--teiz— p. Platba:
převodem z účtu na základě faktury.

 

 

Pol. Materiál Označení ,

Objmnožstvl Jednot. Cena za jednotku vč, DPH Hednota vč. DPH

00010 hav.oprava výtahu sekce D

1,000 Jeanýk. 74,052,00 74.05230

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 74.052330 Kč vč. není

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č, 89f2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o.zvláštnr'ch podmínkách účšnnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluvízákon o registru smluv), ve znění platném &; účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO OGG Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího-uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze pdskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a 2 jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky čí právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



CITES as. Objednávka ; datum

leplataia 3505;45 4206068634; 27.08.2013

690 02 Břeclav

 

Poi. Materšái Označení

ijmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hadnota vč. DPH  

 

  

 

Schvaíuge. ......

ředitelfka pracmšště CSSZ

  

š

Požadavek na dadavateše. Ž

%

Žádáme o vrácen:jedneho vyhotoveníebjecšnavky: Eaktumu. Na přepravním nebododacím isté a fa%tu?e uvá—

dějže vždy čísla objednávky Pekne! nebudeu splněny vyše uvedané požadavky bude faktura vrácena

& dupínění. Zárdveň nitride & prudleužení duby spšatriostí.

 

Potvrzení ebjednáuky:

“i“-uto objecšnávku potvrzuji a zavazují se objednané plnění v souíadu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: (? ! ?

   cms a.s. 432-

Hacšoyka Office

Evmpská 2591f raha &

    

.*.ď...........................

Razítko, po pásJméno, funkce

WWW/g;); Pažba/?e

Say/„ga

Svena 2 z 2


